
 
 

ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 
сімдесят п’ята сесія 
восьмого скликання 

                                                                                                                                                
РІШЕННЯ 

 
12 листопада 2025 року                  м. Деражня                                                  № 20 

 
Про розгляд заяв щодо внесення змін до 

рішень стосовно земельних питань  
 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26, частиною 1 статті 59  Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши звернення 

громадян та рекомендації постійної комісії міської ради з питань 

містобудування, земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища, міська рада 
 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Внести зміни до пункту 382 у додатку №1 та 284 в додатку №2 

рішення сесії  Нижнянської сільської Ради народних депутатів від 20.10.1993 р. 

№1 «Про передання у власність земельних ділянок», а саме: слова «Звірок П. В.» 

замінити на слова «Звірок Павло Васильович». 
 
2. Внести зміни до пункту 23 в додатках №1 та №2 рішення сесії 

Загінецької сільської ради народних депутатів Деражнянського району 

Хмельницької області від 15 серпня 1993 року №1 «Про приватизацію земельних 

ділянок землі», а саме: слова «Мотревич Іван С.» замінити на слова «Мотревич 

Іван Степанович». 
 

3. Внести зміни до пункту 373 у додатку №1 та 275 в додатку №2 

рішення сесії Нижнянської сільської Ради народних депутатів Деражнянського 

району Хмельницької області від 20.10.1993 р. №1 «Про передання у власність 



земельних ділянок», а саме: слова «Олійник Т.К.» замінити на слова «Олійник 

Тетяна Кирилівна». 
 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань містобудування, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища (голова комісії Олександр 

МОЛОЧНЮК). 
 
 
 
Міський голова                                                                              Андрій КОВПАК 


